

Årsredovisning

för

Malmö Ekonomitak AB

556928-9183

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sherry Andersson Liu, Styrelseledamot
2023-06-13

Styrelsen för Malmö Ekonomitak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet bestående av bygg- och takarbeten.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen sjönk under året 2022 på grund av brist på arbete

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 163	4 709	2 119	2 445
Resultat efter finansiella poster	-517	692	-47	61
Soliditet (%)	46	61	50	57

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	421 927	406 749	878 676
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		406 749	-406 749	0
Årets resultat			-273 409	-273 409
Belopp vid årets utgång	50 000	778 676	-273 409	555 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	778 676
årets förlust	-273 409
	505 267

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	455 267
	505 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 163 388	4 709 168
Förändring av pågående arbete för annans räkning		520 844	-403 083
Övriga rörelseintäkter		15 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 699 432	4 306 085
Rörelsekostnader			
Råvaror och kostnad för underentreprenad		-1 117 005	-1 837 818
Övriga externa kostnader		-478 130	-699 574
Personalkostnader	2	-562 842	-1 051 755
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 574	-25 081
Summa rörelsekostnader		-2 216 551	-3 614 228
Rörelseresultat		-517 119	691 857
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		99	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-19
Summa finansiella poster		79	-19
Resultat efter finansiella poster		-517 040	691 838
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		220 000	-171 000
Förändring av överavskrivningar		23 631	-7 789
Summa bokslutsdispositioner		243 631	-178 789
Resultat före skatt		-273 409	513 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-106 300
Årets resultat		-273 409	406 749

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	169 335	227 909
Summa materiella anläggningstillgångar		169 335	227 909
Summa anläggningstillgångar		169 335	227 909
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	482 813
Övriga fordringar		57 835	31 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 964	35 000
Summa kortfristiga fordringar		76 799	549 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		949 740	973 850
Summa kassa och bank		949 740	973 850
Summa omsättningstillgångar		1 026 539	1 523 131
SUMMA TILLGÅNGAR		1 195 874	1 751 040

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

778 676

421 927

Årets resultat

-273 409

406 749

Summa fritt eget kapital

505 267

828 676

Summa eget kapital

555 267

878 676

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

220 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

23 631

Summa obeskattade reserver

0

243 631

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

314 156

0

Leverantörsskulder

69 550

375 803

Skatteskulder

109 728

124 036

Övriga skulder

100 280

68 324

Upplupna kostnader

46 893

60 570

Summa kortfristiga skulder

640 607

628 733

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 195 874

1 751 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	483 862	276 014
Inköp		207 848
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	483 862	483 862
Ingående avskrivningar	-255 953	-230 872
Årets avskrivningar	-58 574	-25 081
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 527	-255 953
Utgående redovisat värde	169 335	227 909

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-520 844	0
Fakturerade belopp	835 000	0
	314 156	0

Malmö 2023-05-25

Sherry Andersson Liu
Sherry Andersson Liu